[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2012

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público que fica adiada, “sine die”, a data da sessão pública de abertura relativa ao Pregão Presencial nº 26/2012, cujo objeto é o fornecimento e a montagem de terminais multimídia, em razão da necessidade de avaliação do processo e de alterações a serem promovidas no Edital em decorrência de nova análise realizada após os questionamentos apresentados pelas empresas IMPLY TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA. e VISUAL SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA.

Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte e divulgação no site www.cmbh.mg.gov.br (link licitações).

Belo Horizonte, 14 de agosto de 2012.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
Pregoeiro